2
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國98年10月21日

發文字號：府教國字第0980175518號

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府行政暨研考處（刊登公報）、本府教育處

主旨：修正「花蓮縣各區集中式教職員單身宿舍借住及管理要點」第24點，並自即日起生效，請  查照。

說明：

一、檢附「花蓮縣各區集中式教職員單身宿舍借住及管理要點第24點修正對照表」。

二、有關內部稽核、控管事宜，主任委員應按月公布。

縣 長   謝   深   山

花蓮縣各區集中式教職員單身宿舍借住及管理要點第24點修正對照表

	修正條文
	現行條文
	說明

	二十四、自治委員會為執行宿舍相關業務，由主任委員、出納、會計共同具名向合法金融機構設立專戶管理。
	二十四、自治委員會為執行宿舍相關業務，由主任委員、出納、會計共同具名以自治委員會名義向合法金融機構設立專戶管理。
	為利作業執行，刪除「以自治委員會名義」等字，其餘各點均未修正。